
 

1 de 5 

 
 Classificació  : Copa Catalana Internacional BTT - Girona                           
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 27/09/20 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  18     Kms - Promig     :  23.96  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1524 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB           00:45:04           
   2    1151 MORALES,Miquel       CADET  LA TORRETA BIKE            00:45:15       11 seg. 
   3    1517 FAJA,Melcior         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:45:21       17 seg. 
   4    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:45:43       39 seg. 
   5    1409 ARAÑO,Marc           MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  00:45:43       39 seg. 
   6    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:45:43       39 seg. 
   7    1434 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:45:49       45 seg. 
   8    1426 CARNICER,Francesc xa MA-40  MASSI                      00:46:15     1:11 min. 
   9    1468 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  00:46:28     1:24 min. 
  10    1153 FRANQUESA,Adrià      CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:46:40     1:36 min. 
  11    1404 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:46:46     1:42 min. 
  12    1196 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:47:01     1:57 min. 
  13    1406 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER          00:47:03     1:59 min. 
  14    1156 LLOP,Gerard          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:47:04     2:00 min. 
  15    1198 FONT,Arnau           CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:47:05     2:01 min. 
  16    1154 NAVARRO,Iñaki        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       00:47:16     2:12 min. 
  17    1408 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                 00:47:22     2:18 min. 
  18    1199 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:47:39     2:35 min. 
  19    1155 GALBANY,Sergi        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:47:43     2:39 min. 
  20    1221 MAGRIÀ,Pau           CADET  BGTEAM HTI                 00:47:55     2:51 min. 
  21    1281 VILADRICH,Ivan       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE       00:48:03     2:59 min. 
  22    1601 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:48:06     3:02 min. 
  23    1197 ARTEMAN,Pau          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:48:07     3:03 min. 
  24    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:48:10     3:06 min. 
  25    1254 REGADA,Adria         CADET  ACA                        00:48:13     3:09 min. 
  26    1606 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:48:20     3:16 min. 
  27    1222 LLAVINA,Joel         CADET  LA TORRETA BIKE            00:48:41     3:37 min. 
  28    1173 PUJOL,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB              00:48:48     3:44 min. 
  29    1602 PUJOL,Narcis christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:48:53     3:49 min. 
  30    1249 MARTELL,Joan         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          00:49:06     4:02 min. 
  31    1523 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               00:49:08     4:04 min. 
  32    1482 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:49:12     4:08 min. 
  33    1624 CATLLA,Andreu        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:49:18     4:14 min. 
  34    1658 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB  00:49:20     4:16 min. 
  35    1225 AGUSTI,Marc          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:49:21     4:17 min. 
  36    1193 MENA,Adrià           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:49:24     4:20 min. 
  37    1205 GELABERT,Daniel      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:49:24     4:20 min. 
  38    1279 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB              00:49:26     4:22 min. 
  39    1288 MUÑOZ,JAUME          CADET  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU  00:49:30     4:26 min. 
  40    1418 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:49:54     4:50 min. 
  41    1243 MACIÀ,Eloi           CADET  73 FACTORY ECO             00:50:14     5:10 min. 
  42    1604 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT           00:50:15     5:11 min. 
  43    1424 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          00:50:19     5:15 min. 
  44    1286 TURNE,Roger          CADET  ACA                        00:50:22     5:18 min. 
  45    1603 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA        00:50:23     5:19 min. 
  46    1157 BARGO,Unai           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:50:25     5:21 min. 
  47    1431 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0-TUGA          00:50:25     5:21 min. 
  48    1171 MORELL,David         CADET  JUFRE VIC-ETB              00:50:28     5:24 min. 
  49    1423 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:50:29     5:25 min. 
  50    1200 GAMEZ,Carlos         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:50:30     5:26 min. 
  51    1278 MARZAL,Leo           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:50:36     5:32 min. 
  52    1179 PARÉS,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB              00:50:39     5:35 min. 
  53    1177 VERGÉS,Marc          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:50:42     5:38 min. 
  54    1505 HIDALGO,Ivan         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA   00:51:00     5:56 min. 
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  55    1472 PUIG,Carles          MA-40  CALDERI. ESPORT CICLISTA   00:51:01     5:57 min. 
  56    1520 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB             00:51:02     5:58 min. 
  57    1160 VAZQUEZ,Enzo         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:51:07     6:03 min. 
  58    1636 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:51:11     6:07 min. 
  59    1659 MILLÀN,Antonio       MA-50  CCSJD TEAM                 00:51:13     6:09 min. 
  60    1195 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT           00:51:14     6:10 min. 
  61    1165 BONASTRE,Àlex        CADET  ONE TO ONE-J2M             00:51:26     6:22 min. 
  62    1256 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:51:28     6:24 min. 
  63    1613 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  00:51:28     6:24 min. 
  64    1232 TONARINI,Leonardo    CADET  GD BIMONT                  00:51:33     6:29 min. 
  65    1491 DIAZ DE LA SERNA,Ant MA-40  MEDINA COMPETICION         00:51:34     6:30 min. 
  66    1167 GOMEZ,Nuno miguel    CADET  ACA                        00:51:52     6:48 min. 
  67    1639 ARIZA,Fco. javier    MA-50  CORVI TEAM                 00:51:52     6:48 min. 
  68    1416 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:51:53     6:49 min. 
  69    1206 MARINA,Marc          CADET  CORVI TEAM                 00:51:55     6:51 min. 
  70     816 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE  00:51:57     6:53 min. 
  71    1176 PRIETO,Arnau         CADET  3HM CLUB ESPORTIU          00:52:03     6:59 min. 
  72    1164 VALLHONRAT,Aleix     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:52:05     7:01 min. 
  73    1429 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:06     7:02 min. 
  74    1653 CARTAÑA,Jose maria   MA-50  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:52:07     7:03 min. 
  75    1168 MIRANDA,Guillem      CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:52:10     7:06 min. 
  76    1266 AYALA,Adrià          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:52:12     7:08 min. 
  77    1194 CIRERA,Arnau         CADET  CORVI TEAM                 00:52:17     7:13 min. 
  78    1506 FARO,Alberto         MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA      00:52:21     7:17 min. 
  79    1181 MIRALLES,Pol         CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:52:22     7:18 min. 
  80    1169 POU,Oriol            CADET  LA TORRETA BIKE            00:52:23     7:19 min. 
  81    1454 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:52:33     7:29 min. 
  82    1309 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:52:38     7:34 min. 
  83    1605 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:53     7:49 min. 
  84    1705 PALOMINO,Josep       MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:52:55     7:51 min. 
  85    1263 FERNANDEZ,Pau        CADET  LA TORRETA BIKE            00:52:56     7:52 min. 
  86    1660 PEREZ,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA        00:53:04     8:00 min. 
  87    1207 FONT,Pol             CADET  BGTEAM HTI                 00:53:15     8:11 min. 
  88     860 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA          00:53:16     8:12 min. 
  89    1627 CANCIO,Amable        MA-50  CCSJD TEAM                 00:53:32     8:28 min. 
  90    1619 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION         00:53:38     8:34 min. 
  91    1656 GOMEZ,Manuel         MA-50  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:53:40     8:36 min. 
  92    1275 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:53:50     8:46 min. 
  93    1486 RUIZ,Miguel angel    MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:53:54     8:50 min. 
  94    1447 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA          00:53:57     8:53 min. 
  95    1495 RUIZ,Guillermo       MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA          00:53:59     8:55 min. 
  96    1211 SASTRE,Andreu        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:54:12     9:08 min. 
  97    1202 VERGARA,Izan         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:54:58     9:54 min. 
  98     837 MARTÍN,Eva           F-M40  CC VILAJUIGA-EOBIKES       00:55:08    10:04 min. 
  99    1190 MASET,Adria          CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES       00:55:23    10:19 min. 
 100    1618 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL   00:55:32    10:28 min. 
 101    1264 COMAS,Bruno          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO  00:55:50    10:46 min. 
 102    1635 ZAFRA,Angel          MA-50  CCSJD TEAM                 00:56:00    10:56 min. 
 103    1701 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB           00:56:12    11:08 min. 
 104    1291 GONZALEZ,IKER        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO       00:56:18    11:14 min. 
 105    1704 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA COMPETICION         00:56:42    11:38 min. 
 106    1292 PARALS,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER          00:57:00    11:56 min. 
 107    1255 SALUDES,Jan          CADET  ACA                        00:57:06    12:02 min. 
 108     834 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL   00:57:29    12:25 min. 
 109    1289 SASPLUGAS,Bernat     CADET  ACA                        00:57:55    12:51 min. 
 110     802 AGUILAR,Amalia - gem F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:58:04    13:00 min. 
 111    1290 FERRER,MIGUEL        CADET  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:59:58    14:54 min. 
 112    1186 CEAMANOS,Nil         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:03:08    18:04 min. 
 113     862 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC         00:39:51    1 Vts  
 114     805 PALOMINO,Rosa        F-M30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA  00:40:46    1 Vts  
 115    1611 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS  00:41:31    1 Vts  
 116    1287 CAMPAS,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB              00:46:31    1 Vts  
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 Classificació de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1151 MORALES,Miquel       CADET  LA TORRETA BIKE           00:45:15          seg. 
   2    1153 FRANQUESA,Adrià      CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:46:40     1:25 min. 
   3    1196 RIGALL,Eloi          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:47:01     1:46 min. 
   4    1156 LLOP,Gerard          CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:47:04     1:49 min. 
   5    1198 FONT,Arnau           CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:47:05     1:50 min. 
   6    1154 NAVARRO,Iñaki        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      00:47:16     2:01 min. 
   7    1199 CERDA,Miquel         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:47:39     2:24 min. 
   8    1155 GALBANY,Sergi        CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:47:43     2:28 min. 
   9    1221 MAGRIÀ,Pau           CADET  BGTEAM HTI                00:47:55     2:40 min. 
  10    1281 VILADRICH,Ivan       CADET  PC BAIX EBRE-GFSBHTE      00:48:03     2:48 min. 
  11    1197 ARTEMAN,Pau          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:48:07     2:52 min. 
  12    1203 MIR,Joan             CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:48:10     2:55 min. 
  13    1254 REGADA,Adria         CADET  ACA                       00:48:13     2:58 min. 
  14    1222 LLAVINA,Joel         CADET  LA TORRETA BIKE           00:48:41     3:26 min. 
  15    1173 PUJOL,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB             00:48:48     3:33 min. 
  16    1249 MARTELL,Joan         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         00:49:06     3:51 min. 
  17    1225 AGUSTI,Marc          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:49:21     4:06 min. 
  18    1193 MENA,Adrià           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:49:24     4:09 min. 
  19    1205 GELABERT,Daniel      CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:49:24     4:09 min. 
  20    1279 MOLIST,Marcel        CADET  JUFRE VIC-ETB             00:49:26     4:11 min. 
  21    1288 MUÑOZ,JAUME          CADET  MASTER TEAM CLUB ESPORTIU 00:49:30     4:15 min. 
  22    1243 MACIÀ,Eloi           CADET  73 FACTORY ECO            00:50:14     4:59 min. 
  23    1286 TURNE,Roger          CADET  ACA                       00:50:22     5:07 min. 
  24    1157 BARGO,Unai           CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:50:25     5:10 min. 
  25    1171 MORELL,David         CADET  JUFRE VIC-ETB             00:50:28     5:13 min. 
  26    1200 GAMEZ,Carlos         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:50:30     5:15 min. 
  27    1278 MARZAL,Leo           CADET  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:50:36     5:21 min. 
  28    1179 PARÉS,Pau            CADET  JUFRE VIC-ETB             00:50:39     5:24 min. 
  29    1177 VERGÉS,Marc          CADET  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:50:42     5:27 min. 
  30    1160 VAZQUEZ,Enzo         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:51:07     5:52 min. 
  31    1195 CHILLARON,Iker       CADET  BSIXBIKES-JORMAT          00:51:14     5:59 min. 
  32    1165 BONASTRE,Àlex        CADET  ONE TO ONE-J2M            00:51:26     6:11 min. 
  33    1256 SAEZ,Antoni          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:51:28     6:13 min. 
  34    1232 TONARINI,Leonardo    CADET  GD BIMONT                 00:51:33     6:18 min. 
  35    1167 GOMEZ,Nuno miguel    CADET  ACA                       00:51:52     6:37 min. 
  36    1206 MARINA,Marc          CADET  CORVI TEAM                00:51:55     6:40 min. 
  37    1176 PRIETO,Arnau         CADET  3HM CLUB ESPORTIU         00:52:03     6:48 min. 
  38    1164 VALLHONRAT,Aleix     CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:52:05     6:50 min. 
  39    1168 MIRANDA,Guillem      CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:52:10     6:55 min. 
  40    1266 AYALA,Adrià          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:52:12     6:57 min. 
  41    1194 CIRERA,Arnau         CADET  CORVI TEAM                00:52:17     7:02 min. 
  42    1181 MIRALLES,Pol         CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:52:22     7:07 min. 
  43    1169 POU,Oriol            CADET  LA TORRETA BIKE           00:52:23     7:08 min. 
  44    1309 VENEGAS,Marc         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:52:38     7:23 min. 
  45    1263 FERNANDEZ,Pau        CADET  LA TORRETA BIKE           00:52:56     7:41 min. 
  46    1207 FONT,Pol             CADET  BGTEAM HTI                00:53:15     8:00 min. 
  47    1275 FARRERO,Pau          CADET  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:53:50     8:35 min. 
  48    1211 SASTRE,Andreu        CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:54:12     8:57 min. 
  49    1202 VERGARA,Izan         CADET  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:54:58     9:43 min. 
  50    1190 MASET,Adria          CADET  CC VILAJUIGA-EOBIKES      00:55:23    10:08 min. 
  51    1264 COMAS,Bruno          CADET  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:55:50    10:35 min. 
  52    1291 GONZALEZ,IKER        CADET  TADESAN-NURIA-PURITO      00:56:18    11:03 min. 
  53    1292 PARALS,Oriol         CADET  TERBIKES-BAIX TER         00:57:00    11:45 min. 
  54    1255 SALUDES,Jan          CADET  ACA                       00:57:06    11:51 min. 
  55    1289 SASPLUGAS,Bernat     CADET  ACA                       00:57:55    12:40 min. 
  56    1290 FERRER,MIGUEL        CADET  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:59:58    14:43 min. 
  57    1186 CEAMANOS,Nil         CADET  JUFRE VIC-ETB             01:03:08    17:53 min. 
  58    1287 CAMPAS,BIEL          CADET  JUFRE VIC-ETB             00:46:31    1 Vts  
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 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1524 MISSER,Tomàs         MA-40  ORBEA SPORT CLUB          00:45:04           
   2    1517 FAJA,Melcior         MA-40  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:45:21       17 seg. 
   3    1402 OLIVARES,Antonio     MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:45:43       39 seg. 
   4    1409 ARAÑO,Marc           MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 00:45:43       39 seg. 
   5    1401 EGEDA,Pablo          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:45:43       39 seg. 
   6    1434 FREIXER,Francesc     MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:45:49       45 seg. 
   7    1426 CARNICER,Francesc xa MA-40  MASSI                     00:46:15     1:11 min. 
   8    1468 JORNET,Xavier        MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 00:46:28     1:24 min. 
   9    1404 MONTERO,Beni         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:46:46     1:42 min. 
  10    1406 MARTINEZ,Santi       MA-40  TERBIKES-BAIX TER         00:47:03     1:59 min. 
  11    1408 CLAPES,Marc          MA-40  CORVI TEAM                00:47:22     2:18 min. 
  12    1523 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              00:49:08     4:04 min. 
  13    1482 MARTI,David          MA-40  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:49:12     4:08 min. 
  14    1418 DE LA TORRE,Juan car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:49:54     4:50 min. 
  15    1424 VILLAMURT,Santi      MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         00:50:19     5:15 min. 
  16    1431 VALERIO,Miguel angel MA-40  FES BICI 3.0-TUGA         00:50:25     5:21 min. 
  17    1423 GONZALEZ,Ruben angel MA-40  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:50:29     5:25 min. 
  18    1505 HIDALGO,Ivan         MA-40  BALCONADA. UNIÓ CICLISTA  00:51:00     5:56 min. 
  19    1472 PUIG,Carles          MA-40  CALDERI. ESPORT CICLISTA  00:51:01     5:57 min. 
  20    1520 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-40  RR BIKERS CLUB            00:51:02     5:58 min. 
  21    1491 DIAZ DE LA SERNA,Ant MA-40  MEDINA COMPETICION        00:51:34     6:30 min. 
  22    1416 VALVERDE,Manuel      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:51:53     6:49 min. 
  23    1429 CASTAÑER,Xavier      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:06     7:02 min. 
  24    1506 FARO,Alberto         MA-40  BAUHAUS TORREDEMBARRA     00:52:21     7:17 min. 
  25    1454 OLIVARES,Christian e MA-40  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:52:33     7:29 min. 
  26    1486 RUIZ,Miguel angel    MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:53:54     8:50 min. 
  27    1447 RODRIGUEZ,Josep mª   MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA         00:53:57     8:53 min. 
  28    1495 RUIZ,Guillermo       MA-40  HOTEL COLON-UNÎCA         00:53:59     8:55 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1601 ASENSIO,Joan antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:48:06          min. 
   2    1606 LLAUDET,Miquel       MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:48:20       14 seg. 
   3    1602 PUJOL,Narcis christi MA-50  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:48:53       47 seg. 
   4    1624 CATLLA,Andreu        MA-50  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:49:18     1:12 min. 
   5    1658 HURTOS,JORDI         MA-50  DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB 00:49:20     1:14 min. 
   6    1604 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIXBIKES-JORMAT          00:50:15     2:09 min. 
   7    1603 BESORA,Xavier        MA-50  FLIX. CLUB CICLISTA       00:50:23     2:17 min. 
   8    1636 DEUMAL,Jaume         MA-50  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:51:11     3:05 min. 
   9    1659 MILLÀN,Antonio       MA-50  CCSJD TEAM                00:51:13     3:07 min. 
  10    1613 CAMPOS,Carlos        MA-50  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 00:51:28     3:22 min. 
  11    1639 ARIZA,Fco. javier    MA-50  CORVI TEAM                00:51:52     3:46 min. 
  12    1653 CARTAÑA,Jose maria   MA-50  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:52:07     4:01 min. 
  13    1605 GONZALEZ,David       MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:53     4:47 min. 
  14    1660 PEREZ,Emili          MA-50  SPRINT CLUB ANDORRA       00:53:04     4:58 min. 
  15    1627 CANCIO,Amable        MA-50  CCSJD TEAM                00:53:32     5:26 min. 
  16    1619 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA COMPETICION        00:53:38     5:32 min. 
  17    1656 GOMEZ,Manuel         MA-50  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:53:40     5:34 min. 
  18    1618 VIÑALS,Oscar         MA-50  TREK BICISPRINT SABADELL  00:55:32     7:26 min. 
  19    1635 ZAFRA,Angel          MA-50  CCSJD TEAM                00:56:00     7:54 min. 
  20    1611 SCHMIDT,Pere         MA-50  SARRIÀ DE TER CLUB CICLIS 00:41:31    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1705 PALOMINO,Josep       MA-60  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:52:55          min. 
   2    1701 CARBONES,Joan        MA-60  NINETA BIKE CLUB          00:56:12     3:17 min. 
   3    1704 YEBENES,Blas         MA-60  MEDINA COMPETICION        00:56:42     3:47 min. 
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 Classificació de : FEMINAS JUNIOR 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     816 MENDEZ,Sara          F-JUN  PRIMAFLOR-MONDRAKERXSAUCE 00:51:57          min. 
   2     860 MARFIL,Nerea         F-JUN  KROSS TEAM ESPAÑA         00:53:16     1:19 min. 
   3     862 ARTIGAS,Sandra       F-JUN  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:39:51    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     802 AGUILAR,Amalia - gem F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:58:04          min. 
   2     805 PALOMINO,Rosa        F-M30  NAVARCLES. PENYA CICLISTA 00:40:46    1 Vts  
 
 
 Classificació de : FEMINAS MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     837 MARTÍN,Eva           F-M40  CC VILAJUIGA-EOBIKES      00:55:08          min. 
   2     834 SANTANYES,Sandra     F-M40  TREK BICISPRINT SABADELL  00:57:29     2:21 min. 
 
 
 
 
 Classificació  : Copa Catalana Internacional BTT - Girona                           
 
 Lloc de celebració   : GIRONA               
 Data                 : 27/09/20 
 Classe de la prova   : XC1    / BTT-Raid Copa Catalana                    
 Distancia            :  12     Kms - Promig     :  20.19  Kms/h. 
 
 
 Classificació de : FEMINAS CADETE 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     931 CANO,Marta           F-CAD  BGTEAM HTI                00:35:40           
   2     939 RODRIGUEZ,DUNA       F-CAD  BIKES ARMILLA C.D.        00:36:17       37 seg. 
   3     936 CASTILLO,Nicole      F-CAD  LA TORRETA BIKE           00:36:27       47 seg. 
   4     937 PEREZ,CARLA          F-CAD  FUNDACION JOSE SABATER    00:36:36       56 seg. 
   5     938 RICO,VANIA           F-CAD  KROSS TEAM ESPAÑA         00:37:09     1:29 min. 
   6     914 GONZALEZ,Eva         F-CAD  CULTBIKES-SPECIALIZED     00:37:21     1:41 min. 
   7     920 RATERA,Rut           F-CAD  KENDA-BICIOCASION BARCELO 00:39:33     3:53 min. 
   8     916 BOTER,Zaira          F-CAD  TBIKES-BH-AMUNT CC        00:39:58     4:18 min. 
   9     918 FORTEZA,Antonia      F-CAD  GLAS-IURRETA              00:39:59     4:19 min. 
  10     929 GONZALEZ,Alba        F-CAD  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:41:19     5:39 min. 
 
 


